

Bilancio di esercizio 2017

Descrizione	Anno in corso
ATTIVO	62.433.990,42
IMMOBILIZZAZIONI	59.034.932,14
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	7.334,17
DIRITTI DI BREV. DI UT. OP. D'INGEGNO	7.334,17
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI NON STRUM.	34.979.950,64
TERRENI E FABBRICATI NON STRUMENTALI	34.979.950,64
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI STRUMENTALI	21.479.976,33
TERRENI E FABBRICATI STRUMENTALI	21.001.165,74
IMPIANTI E MACCHINARI	153.593,28
ATTREZZATURE	136.150,88
MOBILI E ARREDI	155.530,79
MACCHINE D'UFFICIO	7.514,74
AUTOMEZZI	13.615,00
IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI	12.405,90
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.567.671,00
PARTECIPAZIONI	2.567.671,00
ATTIVO CIRCOLANTE	3.380.695,81
RIMANENZE	56.063,60
RIMANENZE MAT. PRIME, SUSS. E DI CONS.	56.063,60
CREDITI	3.320.289,06
CREDITI V/CLIENTI	2.679.457,43
ALTRI CREDITI V/CLIENTI	259.494,69
CREDITI TRIBUTARI	62.023,40
CREDITI VERSO ALTRI	319.313,54
DISPONIBILITA' LIQUIDE	4.343,15
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	4.343,15
RATEI E RISCONTI ATTIVI	18.362,47
RATEI E RISCONTI ATTIVI	18.362,47
RATEI ATTIVI	3.730,62
RISCONTI ATTIVI	14.631,85
PASSIVO	62.510.376,81
PATRIMONIO NETTO	55.227.148,23
PATRIMONIO NETTO	55.227.148,23
PATRIMONIO NETTO	55.840.262,26
ALTRE RISERVE	778.731,40
UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	-1.391.845,43
FONDI PER RISCHI E ONERI	729.750,20
FONDI PER RISCHI E ONERI	729.750,20
FONDI PER IMPOSTE	212.437,00
ALTRI FONDI	517.313,20
DEBITI	5.192.348,93
DEBITI	5.192.348,93
DEBITI VERSO BANCHE	393.789,30
ACCONTI	43.000,00
DEBITI V/FORNITORI	955.299,77
ALTRI DEBITI V/FORNITORI	728.560,64
DEBITI TRIBUTARI	308.658,05
DEBITI VERSO IST. DI PREV. E DI SIC. SOC	643.689,55

ALTRI DEBITI	2.119.351,62
RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.361.129,45
RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.361.129,45
RATEI PASSIVI	38,00
RISCONTI PASSIVI	1.361.091,45
CONTO ECONOMICO	
A) Valore della produzione	23.302.668,67
VALORE DELLA PRODUZIONE ATT. CARATT.	22.180.239,20
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	20.552.099,38
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE	258.006,35
ALTRI RICAVI E PROVENTI	1.370.133,47
VALORE DELLA PRODUZIONE ATT. NON CAR.	1.122.429,47
RICAVI E PROVENTI BENI NON STRUMENTALI	1.122.429,47
B) Costi della produzione	22.649.707,48
PER MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO	658.372,25
PER MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO	658.372,25
PER SERVIZI	7.151.129,61
PER SERVIZI	7.151.129,61
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	27.310,17
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	27.310,17
COSTI DEL IL PERSONALE	12.921.949,94
SALARI E STIPENDI	10.011.064,60
ONERI SOCIALI PERSONALE	2.838.304,54
IRAP METODO RETRIBUTIVO	55.251,22
ALTRI COSTI PERSONALE	17.329,58
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	1.043.328,20
AMMORTAMENTO DELLE IMM. IMMATERIALI	7.870,24
AMMORTAMENTO DELLE IMM. MATERIALI	1.035.457,96
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	-4.658,68
RIMANENZE INIZIALI	51.404,92
RIMANENZE FINALI	-56.063,60
ACCANTONAMENTI	221.391,79
ACCANTONAMENTI PER RISCHI	55.533,41
ALTRI ACCANTONAMENTI	165.858,38
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	132.108,60
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	132.108,60
COSTO DELLA PRODUZIONE ATT. NON CAR.	498.775,60
PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE	5.275,34
PER SERVIZI	169.941,69
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	323.558,57
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)	652.961,19
C) Proventi e oneri finanziari	
16) Altri proventi finanziari	1.007,60
ALTRI PROV. FIN. DIVERSI DAI PRECEDENTI	1.007,60
17) Interessi e altri oneri finanziari	29.811,53
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	29.811,53
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis)	-28.803,93
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie	
19) Svalutazioni	79.928,00
SVALUTAZIONI	79.928,00

TOTALE RETTIFICHE (18-19)	-79.928,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)	544.229,26
Imposte sul reddito	-620.615,65
IMPOSTE CORRENTI	-620.615,65
IMPOSTE CORRENTI	-620.615,65
PERDITA DI ESERCIZIO DEL PERIODO	76.386,39

